
Modelis

Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W Sildjauda W
75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20 75/65/20

4 212 97 132 169 208 249
5 258 122 166 212 260 312
6 304 146 199 254 311 374
7 350 170 232 296 363 436
8 396 194 265 338 415 498
9 442 219 298 381 467 561

10 488 243 331 423 519 623
11 534 267 364 465 571 685
12 580 292 397 508 623 748
13 626 316 430 550 675 810
14 672 340 463 592 727 872
15 718 365 497 635 779 935
16 764 389 530 677 830 997
17 810 413 563 719 882 1059
18 856 437 596 761 934 1121
19 902 462 629 804 986 1184
20 948 486 662 846 1038 1246
21 994 510 695 888 1090 1308
22 1040 535 728 931 1142 1371
23 1086 559 761 973 1194 1433
24 1132 583 794 1015 1246 1495
25 1178 608 828 1058 1298 1558
26 1224 632 861 1100 1349 1620
27 1270 656 894 1142 1401 1682
28 1316 680 927 1184 1453 1744
29 1362 705 960 1227 1505 1807
30 1408 729 993 1269 1557 1869
31 1454 753 1026 1311 1609 1931
32 1500 778 1059 1354 1661 1994
33 1546 802 1092 1396 1713 2056
34 1592 826 1125 1438 1765 2118
35 1638 851 1159 1481 1817 2181
36 1684 875 1192 1523 1868 2243

 Darba / pārbaudes spiediens PN 10/13 Bar.  Radiatora sienas stiprinājumi type invisible  komplektā atbilstošā skaitā konkrētam radiatora garumam                                                                                                                                                     
 Standarta pieslēgums: 4 x 1/2 i.v. Sertifikācija CE-EN 422  Ražošanas procesa tolerances ietvaros radiatora kopējais garums L var atšķirties līdz + 1,25%                                                                                                                                                                                 
 Cenu lapā norādītā cena ar iekļautu PVN 21% standarta krāsojumam RAL 9016 (balts)  Radiatoru iespējams izveidot ar duālu slēgumu (slēgtai centrālās apkures sistēmai un elektrosistēmai)
 Pēc pieprasījuma iespējami dažādos toņos pēc RAL toņu klasifikatora    Tādā veidā vienu un to pašu radiatoru var izmantot apsildei apkures starpsezonu periodos                                                                                                                    
 Radiatori krāsoti ar pulverkrāsošanu un krāsošanai sagatavoti ar astoņu ciklu pirmsapstrādes tehnoloģiju  Drošai transportēšanai un uzglabāšanai radiators tiek piegādāts iepakots biezā plēvē ar masīviem 
 Radiatori ir pieejami garumā līdz 60 sekcijām un augstumā līdz 3000 mm. Cena pēc pieprasījuma                                                                                                                                                        putuplasta aizsargstūriem un starplikām
 Ražots Itālijā ar pēdējās paaudzes radiatoru ražošanas iekārtām

2C-300 3C-300 4C-300 5C-300 6C-300

Tērauda sekciju radiatori Mito Passion H=300 mm
Ražoti ar pilnu lāzermetināšanas ciklu, bez blīvju veida savienojumiem

Augstums H mm 300

Sekciju              
skaits 

Garums L                                    
mm

Temperatūru korekcijas faktori: 70/55/20 = 0.8 ; 50/35/20 = 0.45

Starp pievienojumu centriem C 230 230 230 230 230

www.excent.lv     +371 67530420


